



Oslo Kommune Byrådsavdeling For Helse
Marthe Westgaard Andresen
RÅDHUSET
0037 Oslo

Deres ref.: Ref:23/5459

Vår ref.: 24/291

Vår dato: 30.04.2024

Saksbehandler: Berit Bergstrøm // NAV Oslo

Innspill fra NAV Oslo - Vurdering av oppgavefordeling mellom bydeler og Oslo kommune sentralt- ønske om innspill fra NAV stat Arbeids og velferdsetaten

Vi viser til brev fra byrådsavdelingen for helse, fra byråd Saliba Andreas Korkunc, i forbindelse med arbeidet som gjelder «Vurdering av oppgavefordeling mellom bydeler og Oslo kommune sentralt- ønske om innspill fra NAV stat Arbeids og velferdsetaten».

I årene framover vil sannsynligvis andelen av befolkningen som oppsøker Nav for bistand være personer med sammensatte behov. Dette vil stille store krav til organisering av de ulike tjenestene i offentlig sektor. Eksempelvis vil dette gjelde unge mennesker som både har behov for mer kompetanse, psykisk helsehjelp, og samtidig tett arbeidsrettet oppfølging.

Demografiske endringer bidrar til press på offentlige velferdsordninger, og vi må legge til rette for en organisering som setter oss i stand til å prioritere de som trenger oss mest.

NAV Oslo er opptatt av å ha et godt og smidig samarbeid med både SET, bydelene og etatene i Oslo kommune. Vi opplever utgangspunktet, tett samarbeid med 15 bydeler med ulik organisering, som komplekst. Dette resulterer i svært mange aktører å koordinere. NAV Oslo er opptatt av at eventuelle endringer i ansvarsforhold, og organisering av Oslo kommune som gjelder arbeids- og velferdsrelaterede tjenester, støtter opp om viktige mål partnerskapet har blitt enige om. Slik som gjennomgang av ressursbruk for å frigjøre ressurser til arbeidsrettet brukeroppfølging. Samt det viktige arbeidet med å utvikle en jevn høy kvalitet i oppfølgingen av brukerne i hele Oslo.

Vi ser fram til videre dialog på feltet og deltar gjerne i arbeidet videre.

NAV // NAV OSLO // NAV OSLO

Postadresse: Postboks 354 // 8601 MO I RANA

E-post: nav.dokumentsenter.1.postmottak@nav.no

www.nav.no //

Med hilsen

Berit Bergstrøm
seniorrådgiver
NAV Oslo

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur